Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV Tl /> TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
[taliana ! M Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Torneo 8A° TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B 1706031B
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 10-06-2017 - 17-06-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD - MEDVES S.
Partecipanti 50

Sito Internet

) Simonetto Alessio 11

) Colombo Ferdinando m# 1 4 Tricoli Marco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 NC Sinonetto Alessio 7.01TA 49.050.542.0 37. 011946 1822 204496 215410421100 2000
2 46 NC Col onbo Ferdinando 7.01TA 47.0 51.0140. 0 40. O 1587 1847 1768 9540431052300 0 1967
3 9 NC Tricoli Marco 7.01 TA 43.546.536.5 34. 011867 1797 20199540541041300 0 2000
4 1 NC Farrand Julian T 6.5 ENG 46.5 50.5139. 5 33. 011998 1768 191096 126411320100 1935
5 6 NC Bossoni Mario 6.0 1 TA 43.548.0136.5 31. 51900 17951895936 04040532000 194
6 7 NC Voet Dirk 6.0 BEL 43.547.0136.5'28. 51881 1742 186995225410411200 1957
7 18 NC Sartor G ovanni 6.01TA 42.042.0135.0 23.7:1792 1779187783 414121422010 2002
8 4 NC Pi cco Ruggero 6.01TA 38.542.533.0 27. 011920 1740 1866 96 034202540100 1962
9 11 NC Dall aglio G ovanni 5.51TA 45.549.5138.5 27.011823 1812 1893 9513420253110 0 1956
10 13 NC Ginmaldi Angela Fla5.51TA 44.047.5 37.0 25. 511819 1744 1826 9 4324211522100 2003
11 21 NC Tomi o Dante 5.51TA 43.546.536.526.51771 1791 1847 94325230420200 191
12 19 NC Rossi G anni 5.51 TA 41.545.0135.5 25.2:1788 1797 1878 9513421153020 0 1942
13 10 NC Hael sig Guenter Dr. 5.5 41.044.0134.524. 7! 1837 1761 162193 514220513100 1951
14 2 NC Carnicelli Flavio 5.51TA 38.541.5 33.0 24.011977 1728 1809 9432412153110 0 1965
15 25 NC Papa Angel o 5.0 TA 42.043.535.0119. 51743 1785 182994235212421100 1938
16 12 NC Col onbrini Adolfo 5.0I1TA 41.545.5 35.0 23.2: 1820 1739 178393424211513100 1948
17 49 NC Garau Francesca 5.0 1 TA 40.544.5134.022. 011553 1832 1876 9423521242110 0 2004
18 32 NC Roversi Stefano 5.0 TA 40.543.534.521.2'1721 1791 183594234211521200 1962
19 23 NC Pi errat Marco 5.0 TA 39.041.0133.019.011764 1779 1823 9423521242110 0 2000
20 40 NC Feltrin Francesco 5.01TA 38.542.0133.0 23.01655 18381855926 15131413000 2001
21 16 NC Pozzari Si mone 5.0 TA 34.537.529.518. 71808 1661 17059423 4211521200 2006
22 27 NC Paparella Nicole Sa4.51TA 42.546.0135.5 21. 011740 1846 1847 9333522141120 0 2002
23 31 NC Pi unti Mauro 4. 51 TA 42.0144.0136.019.7:1722 1820 179593335122421100 1970
24 8 NC Sci an Nicol a 4.51 TA 41.545.534.5 20.7 1871 1752 1753 94145113430100 1983
25 17 NC Pi pi tone Antonio 4.51TA 39.0142.0132.517.7:1798 174517209 4145302411200 1926
26 41 NC Dent al e Anna 4.51TA 38.542.0133.019. 011653 1816 1790 9 3335203413000 2001
27 35 NC Mar cuzzo Stefano 4.51TA 35.0038.0129.016. 7:1690 1751 172592525221403100 2001
28 5 NC Edwar ds Ray B 4.5 ENG 33.5'36.528.517.011910 1732 173392525122413000 1937
29 14 NC Danel e St efano 4.51TA 31.0134.0126.0 15.7:1815 1685 168593334121521200 191
30 33 NC Petrosino Germano 4.01TA 39.040.533.014.7:1714 1830 178893245203412100 1981
31 15 NC Gabassi Francesco 4.01TA 38.0141.0131.0 16. 7:1809 1636 159592435230401300 1952
32 29 NC Cal dara Sisto 4.01 TA 36.0139.0030.0 14.7:1735 1704 1662 93 245113421100 1962
33 26 NC Mlitello Mchele 4.01TA 34.0137.0127.0 14.011741 1701 1660 9 4055302410300 1961
34 36 NC La Malfa Stelio 4. 01 TA 32.5'34.0127.012. 011684 1740 169893 244211511300 191
35 37 NC Sant acroce Fi del 4.01 TA 28.5'30.0123.510.011679 1717 167492 434112513100 1984
36 22 NC Ri vara Massi nb 3.51TA 40.543.533.515.001769 17551676 923 45122411200 1957
37 24 NC Marti nez Cui do 3.51TA 36.036.0130.0 13.011752 1703166183 144211410301 1963
38 42 NC Nanni Sergio 3.5ITA 35.537.0130.011. 2:1639 17151636 9315430150140 0 1959
39 38 NC Dent al e Raffaele 3.51TA 33.535.528.010. 71664 1727 164893 154211510400 1996
40 44 NC Sbal chiero Lorenzo 3.51TA 33.034.527.511. 011606 1754 167591534040511300 1950
41 20 NC Beltram Nerio 3.51TA 31.533.527.010. 011783 1687 1608 93 154112520300 1940
42 30 NC Parl ato Rovella Naz 3.01TA 36.0139.0130.5 11.2:1735 1752 16289 2254004522100 1988
43 47 NC Silano Pierl ui gi 3.0 TA 32.534.0127.5'9.25 1560 1734 16109 2254112511300 1970
44 43 NC Traversi Carlo 3.0 TA 26.526.521.04.75 1610 1726 15697 1244013311111 1947
45 39 NC GQulinelli Euro 3.0 TA 30.532.0125.07.25 1664 1709 155992254121510400 1950
46 34 NC M atto Marco 3.0 TA 29.531.0122.56.50 1697 17051581 9144411250320 0 2000
47 48 NC Bruni Andrea 2.51TA 28.0128.0123.0'3.00 1559 1690 14398 1164112400410 194
48 28 NC Neri Angel o 2.0 TA 29.0129.0122.0 3.50 1736 1666 13458026 4013401310 1930
49 50 NC Dagni no Marcel l o 2.0 TA 26.026.0121.0 1.50 1547 1678 135781 073003510410 1947
50 45 NC Pari se Mari ano 1.01 TA 8.50 8.50 3.50 3.50 1602 1801 18022101110010010 7 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Beltram Nerio ITA LOM MN 1783 1687 1608 1940 M 816191 101153
6 NC Bossoni Mario ITA LOM BS 1900 1795 1895 1964 M 815241 102347
48 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1559 1690 1439 1964 M 2807543 157725
29 NC Cal dara Sisto ITA VEN BL 1735 1704 1662 1962 M 834513 131009
2 NC Carnicelli Flavio |ITA LAZ RM 1977 1728 1809 1965 M 849847 127604
46 NC Col onbo Ferdi nando I TA LOM M 1587 1847 1768 1967 M 2805990 110413
12 NC Col onbrini Adolfo |ITA LAZ R 1820 1739 1783 1948 M 820660 112359
50 NC Dagni no Marcell o ITA SIC PA 1547 1678 1357 1947 M 860018 138261
11 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1823 1812 1893 1956 M 805602 100675
14 NC Danel e Stefano ITA LIG SV 1815 1685 1685 1961 M 854980 105208
41 NC Dent al e Anna ITA EM FE 1653 1816 1790 2001 F 892424 140647
38 NC Dent al e Raffael e ITA EM FE 1664 1727 1648 1996 M 848239 134247
5 NC Edwards Ray B ENG 1910 1732 1733 1937 M 406473
1 NC Farrand Julian T ENG 1998 1768 1910 1935 M 24602469
40 NC Feltrin Francesco |ITA VEN TV 1655 1838 1855 2001 M 2832068 166943
15 NC Gabassi Francesco |ITA FRI UD 1809 1636 1595 1952 M 825077 103732
49 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1553 1832 1876 2004 F 2806350 154248
13 NC Ginmaldi Angela FlalTA PUG BA 1819 1744 1826 2003 F 2805214 155703
39 NC Gulinelli Euro ITA EM RA 1664 1709 1559 1950 M 802069 120198
10 NC Hael sig Guenter Dr. 1837 1761 1621 1951 M 12933635
36 NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1684 1740 1698 1961 M 826871 106533
35 NC Mar cuzzo St ef ano ITA LOM M 1690 1751 1725 2001 M 2805400 146527
24 NC Martinez Guido ITA VEN VR 1752 1703 1661 1963 M 817279 106179
34 NC Matto Marco ITA VEN TV 1697 1705 1581 2000 M 884197 147916
26 NC Mlitello Mchele ITA LIG SP 1741 1701 1660 1961 M 826251 103634
42 NC Nanni Sergi o ITA LIG GE 1639 1715 1636 1959 M 825131 101032
28 NC Neri Angel o ITA LOM M 1736 1666 1345 1930 M 807508 101753
25 NC Papa Angel o ITA LOM M 1743 1785 1829 1938 M 812285 101731
27 NC Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1740 1846 1847 2002 F 2833617 166633
45 NC Pari se Mari ano ITA CAM NA 1602 1801 1802 1954 M 856843 108767
30 NC Parlato Rovella Naz ITA SIC PA 1735 1752 1628 1988 M 2834257 167237
33 NC Petrosino Germano ITA FRI TS 1714 1830 1788 1981 M 829285 129443
4 NC Pi cco Ruggero ITA FRI UD 1920 1740 1866 1962 M 811149 103728
23 NC Pi errat Marco ITA VEN PD 1764 1779 1823 2000 M 2822399 163385
17 NC Pi pi t one Antoni o ITA EM PR 1798 1745 1720 1926 M 804541 105879
31 NC Piunti Mauro ITA FRI TS 1722 1820 1795 1970 M 829293 115557
16 NC Pozzari Si npbne ITA LOM M 1808 1661 1705 2006 M 2831282 161342
22 NC Ri vara Massi np ITA LIG GE 1769 1755 1676 1957 M 814458 101036
19 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1788 1797 1878 1942 M 818593 106459
32 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1721 1791 1835 1962 M 813435 101038
37 NC Sant acr oce Fi del ITA FRI UD 1679 1717 1674 1984 M 861472 105910
18 NC Sartor G ovanni ITA VEN TV 1792 1779 1877 2002 M 2818154 157057
44 NC Sbal chiero Lorenzo I TA ALT BZ 1606 1754 1675 1950 M 840521 101957
8 NC Sci an Nicol a ITA FRI PN 1871 1752 1753 1983 M 849553 123793
47 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1560 1734 1610 1970 M 2800077 153330
3 NC Sinonetto Alessio |ITA VEN PD 1946 1822 2044 2000 M 873306 138674
21 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1771 1791 1847 1961 M 819441 103840
43 NC Traversi Carlo ITA EM BO 1610 1726 1569 1947 M 814202 100318
9 NC Tricoli Marco ITA SIC PA 1867 1797 2019 2000 M 2830669 165354
7 NC Voet Dirk BEL 1881 1742 1869 1957 M 207993
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m - - - L B B I | - - - - - - L e B | - - - - N
M H L H L H A A D s s H T HO L i A A Hd O A A A0 o o o o s i H A o O oo
Tadddcddddod o1 ddoo0oo0oddoo0oococodoXdddZXododZXoodoood
MZZZZOooOoMZZZZZOoOOZO0oONZZom0om NOMZoNoONZo0ZOoZoZZozZomomzZzoZ ZomZ2Z
— ™ N o O N O A S N~NMO O 0 ™ ~MNO WO ANLW O OMmOTNIL N ON 0 < < W © O ©
OO O N NMF Ad AN FTANTOOASFTOTANDTONMANDDNMOMANATOFTATNANONONMAOAONNSN
A& ddododdZX ool dodd&ddoo0oo0ocd@addadododooddddoddEocooXodE oo
MO0 MNZZ2ZO00000Z2Z2Z20Z2Z200Z2Z2Z2Z0Z2Z20Z2Z2Z0Z20Z20Z20Z2Z2Z0Z2Z20m00 z zZ m Z
< o ) o~ © o ® ~N MO oMo d© NANNON©OO®DD® oY oS ©N o< v o 0 <
ONTN~NMOAOMBODITTAOAITITNAANNANDNOTNNNDNODNANANITDODITANNATNANAD OO ®O A M
Ao 1L XoLLodddddoddddoo0oododcddoddoddododdddo0odd0 40000
Z2Z2Z2Z 000002222202 00Z2Z2 0002002002022 00Z20Z2Z2Z002 z nZZmoom
OO MmMMmMa N~ O ® NI S NS N o =3 < © © ;) CLwmON~OOY® @ 0~ o
NYTOISTAOAANATOAONTONDANMNDATITTOMDNOITOMNNNDNANT ADANNONOMAMA®
codod&E 1ol Addoododddo0do0oo00o0oo0oXddoXcdXcadXEILddodd dXZ o A&& = 0
MO MNMNMZ2Z2Z0Z2Z0Z000Z2Z0Z2Z2Z00Z2Z0Z20Z2Z20 Z2Z2Z00Z2Z0Z2Z0Z2Z2Z20Z0 ZomomnZom
© o a4~ O o MO HdMmO NN~ o o« ™ ® N O T OW®ONOO®©ONODT M 0 < ~
OIFTAOANNANTNONNNMNIMNMANATITIITANAONDOWOTMNAAATLTOONANNNT T O A®M®O ™
- o = o s s = = s s
ddddd<<ood 00 AdAd A0 dddoddCod doooddo0oo0odoLddd 400000 d0O0L
MZZ2Z00Z2Z20Z20Z2Z2Z20Z200Z2Z20Z0Z2Z200Z000Z000Z2Z0Zo0o0n0z2Z2Z2 nmzZZm
O m-HN~O N © oo TON Yo N o m© ~ oS o W ®M®O©®OT OO AW ~ o o
LANANRNNODTOOANMTANDNITITITANTOTONAANDTNOD AANONDTNNNTAANDAONA® A O
o drddaddddrdddLodocoocodordodaddoocd@adoodd@ZloocococoXEAdo0X o ddddo
2000 Z2Z00Z0Z2Z 000202200202 000Z20Z2Z0Z20Z2Z2Z2Z0Z2022Z20 m Z2Zm2z2Z2
@ WY O oW m©O© o N DT o < o~ N © S 0OMmO NN ® NN OO S NN~ ™ © O © ©
TOAANTAANNODINDIITOTANOMOLTNAOTOMMNAAANTNTITNNANMOWO AN DA T
dddoodd ddad&ddoocooddddoodocooddoocooddddddododooddodoadd0& o
mMZoZonzZozZonzZoz2zZ2z2ozZ2 Z2Z0Z0Zo0Z2Z2ZZo0Z2Zo0Zo0000000mZ2o0nZ ommzZzZ22
NOOHANDLN~D NSO ® -~ o - © o ) © ~ oo < < o ©®OoMN~WmOoO Y Y © ®® o N
O AN ANDONNDNNAANDNDTOITO AN AODNTOINTITNITOATONAT®H®AADAN®ONN®AN S
dddodLLodd Lo oL oo ddoddEdoodooddodoooo
Z2Z0Z0Z0Z20Zo0Zo0oZ0oZo0ononZ2oZ20Z2Zo02Zo00mn0Z20Z2022222Z22o002Z20Z20Z2Z0m00
NYTOOOMALNOGoW LW OO ~ o ® o M S HoN O <+ © o ¥ o o © MO NLNA®®
NAMAATANANANNDSTTLITOTOAODLTOONOMOTOTITANITEIDODNAANNAD ANNNAA®O®®A®
doddddddadddddddodd ol ddododoodooocoodoocooddddo0o0o04&oo 40
MZooZoZoZoZoZoZozZoZoZoZozZoZoZozZzZoZozZzZozZzZozZzZozZzozZzZozZozZozo
O™~ VDO ANMIW ONODDOANDITW ON 0D O O HNMILION®DODO o4 N M D
AN NNAODOOONDOOMHOONDITITITIIITITIITITIOD ANDTOONDO AdAAAAAAAANNNN NN
dmAAAmALAA B G G G G G G i G G G G G G G G G G G i G G G G G G G G G G G G G G . ¢
SZFFEZFEONEFE FEFEFEEEFFEFEFEFEFEEFEFEFEFEFEFFEFEFEEEFREFEFEFFEFEFEREEREREREEFEEEE
he iy - N N BN T BN T MRS BN MY BN T BT BN B BN T BT ST BN BN T RN T RN B M
CcLWWOOWOOWOWWOWINOOWOWWOLILOWOOWOOOWOOOWOOWOOWIOLIWOOOIW OO
TOUNOTOOITNBBLWBWLSTSTWSTOIOLABWAWABSTLITANTOSITODSTONSTSTTO GO T OG0 ANGA WG

f =

< € o

= g 5

. iy & 3 o [}
o o 8 E ol o ) 3 o o N °

[ c | o o ) c o _ o o c = . o
ST L 8 ® @ — - o — © o g S o — a 3} S > < —
S 3 0 >0 _ 0 ® o S o g <} £ — = T.-T ® o O o= o c o =
S _ © omo YRR = 0T CIR) o — T - ® = O — o c -5 o ©
— T e = © O C . 8 pg o8 x — O — - 200w Qo8BI Fcgo 18T goo
= < O > — - 00O %G MVnMesrmoMNosvre o o sO0sc.oq — = = O O o
Ep 25 s S 83 — © L~ . o c =98 — s e 3 rmmSe% r£® °cL 9o sc8
o5 oo x O o € Lo - a g ® om0 B W&om o _ (L c S8L o35 s
pus - = B - -0 20 me 8 ND_- _ O c o ® O = 859 gy
O T U o O .- 2 ._ - T - - C O E teMllMaO — |- Nuw v O _ 0 » o= o IL o
= £ 00 ESRr=Na] S22 = 0 5 < © T c ) s o .- ®»®ON_GC_ T.- _ sEege =
© © .- € O » O c 0o n ® mlsato.lrorr.l - = aatrotu%aanraiecs 4 - El=
§-SEpggg8ayg805—05 EENZ Do 8o g 8D —_E 0.0 w2 —m - = E>_ .- 0®ETE
ommr CdS%.|.|e||.| bmpr5|mverW|wrlmuVaarannlannammllurg
0fSpaf8S3rf8S80888ade8Paeaasdfsf288alkdsSS383288c388nad8
6222822822222 22222222822822222822222222222228222222°¢
O HNMILINONDIDO ANMNMTINONDDO ANMNMITI ONDVDDOANNDIT W ON 0D O
DA NDITWOLONDNAAAAAAAAAANNNNANANNNNDODNODONDODOOHODIIITI IS I T IO
< © < ™ © O oo N HOONIONDNNMOOONTIWOOWMO O©XT OO o~ ~ o
LA A0O0NWONMADAANMNANN AT AN AN ANMANTOITAADTANOOONSTNNOSTIONT S S

FSI - 8A° TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B) - Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017 - Pag. 4/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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43

6666666666666 6666666666666666666666666666666666628

G ocatore
Beltram Nerio
Bossoni Mario

Br uni

Andr ea

Cal dara Sisto

Car ni

celli Flavio

Col onbrini Adol fo

Dagni

no Marcello

Dal | agli o G ovanni

Danel

e Stefano

Dent al e Anna
Dental e Raffael e
Edwards Ray B
Farrand Julian T
Feltrin Francesco
Gabassi Francesco
Garau Francesca
Ginmaldi Angela Fla
Qulinelli Euro

La Malfa Stelio
Mar cuzzo St ef ano

Marti

nez Quido

Matto Marco
Mlitello Mchele

Nanni
Ner i
Papa

Sergi o
Angel o
Angel o

Paparella N cole Sa
Pari se Mariano

Parl ato Rovella Naz
Pet r osi no Ger nano

Pi cco Ruggero

Pi errat Marco

Pi pi t one Antoni o
Piunti Mauro

Pozzari Si none

Ri vara Massi no

Rossi

G anni

Roversi Stefano
Sant acroce Fi del
Sartor G ovanni
Sbal chi ero Lorenzo
Scian N col a
Silano Pierluigi

Si nonetto Al essio
Tom o Dante
Traversi Carlo
Tricoli Marco

Voet

Di rk

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL

El o

FI DE
1783
1900
1559
1735
1977
1820
1547
1823
1815
1653
1664
1910
1998
1655
1809
1553
1819
1664
1684
1690
1752
1697
1741
1639
1736
1743
1740
1602
1735
1714
1920
1764
1798
1722
1808
1769
1788
1721
1679
1792
1606
1871
1560
1946
1771
1610
1867
1881 8
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Pun Pun

Fat Att WWe
3.50 5.65 -2.15
5.50 5.16 0. 34
1.50 2.63 -1.13
4.00 4.87 -0.87
5.50 7.23 -1.73
5.00 5.43 -0.43
1.00 2.59 -1.59
5.50 4.62 0. 88
4.50 6.05 -1.55
4.00 2.33 1.67
3.50 3.71 -0.21
4.50 6.53 -2.03
5.50 5.27 0. 23
4.50 2.13 2. 37
3.50 5.73 -2.23
5.00 1.58 3. 42
5.50 4.57 0.93
3.00 3.68 -0.68
4.00 3.80 0.2
4.00 3.49 0.51
3.50 4.52 -1.02
3.00 4.45 -1.45
4.00 4.31 -0.31
3.50 3.57 -0.07
1.00 4.76 -3.76
5.00 3.98 1.02
4.50 3.24 1. 26
1.00 0.48 0.52
3.00 4.29 -1.29
4.00 3.14 0. 86
6.00 6. 61 -0.61
5.00 4.32 0. 68
4.50 4.66 -0. 16
4.50 2.99 1.51
5.00 6.23 -1.23
3.50 4.67 -1.17
5.50 4.38 1. 12
5.00 3.65 1. 35
4.00 4.04 -0.04
4.50 3.37 1.13
3.502.77 0.73
4.50 5.88 -1. 38
3.00 2.45 0.55
7.00 5.01 1.99
4.503.10 1.4
2.00 2.42 -0.42
6.50 4.45 2. 05
6.00 5.21 0.79

Med
Avv.
1687
1795
1690
1704
1728
1739
1678
1812
1685
1816
1727
1732
1768
1838
1636
1832
1744
1709
1740
1751
1703
1705
1701
1715
1666
1785
1846
1801
1752
1830
1740
1779
1745
1820
1661
1755
1797
1791
1717
1779
1754
1752
1734
1822
1791
1726
1797
1742

Per f

1608
1895
1439
1662
1809
1783
1357
1893
1685
1790
1648
1733
1910
1855
1595
1876
1826
1559
1698
1725
1661
1581
1660
1636
1345
1829
1847
1802
1628
1788
1866
1823
1720
1795
1705
1676
1878
1835
1674
1877
1675
1753
1610
2044
1847
1569
2019
1869

Anno

Nasc S

1940
1964
1964
1962
1965
1948
1947
1956
1961
2001
1996
1937
1935
2001
1952
2004
2003
1950
1961
2001
1963
2000
1961
1959
1930
1938
2002
1954
1988
1981
1962
2000
1926
1970
2006
1957
1942
1962
1984
2002
1950
1983
1970
2000
1961
1947
2000
1957
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1D

FI DE
816191
815241
2807543
834513
849847
820660
860018
805602
854980
892424
848239
406473
24602469
2832068
825077
2806350
2805214
802069
826871
2805400
817279
884197
826251
825131
807508
812285
2833617
856843
2834257
829285
811149
2822399
804541
829293
2831282
814458
818593
813435
861472
2818154
840521
849553
2800077
873306
819441
814202
2830669
207993

1D

FSI

101153
102347
157725
131009
127604
112359
138261
100675
105208
140647
134247

166943
103732
154248
155703
120198
106533
146527
106179
147916
103634
101032
101753
101731
166633
108767
167237
129443
103728
163385
105879
115557
161342
101036
106459
101038
105910
157057
101957
123793
153330
138674
103840
100318
165354
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03-06-2024

Federazione T'pol-Tornei e punteggi online
Scacchistica FEEENTINEE NP EE (1706031B)
Italiana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Col onbo Ferdi nando | TA 1587 0 0.00 1.70 5.3 159 1847 1768 1967 M 110413
10 NC Hael sig Guenter Dr. 1837 0 0.005.400.1 0 1761 1621 1951 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Farrand Julian T ENG 1998 | 26 NC Mlitello Mchele ITA 1741 1 - O
2 27 NC Paparella N cole Samr ITA 1740 | 2 NC Carnicelli Flavio ITA 1977 1 - O
3 3 NC Sinonetto Alessio ITA 1946 | 28 NC Neri Angelo ITA 1736 1 - 0
4 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 | 4 NC Picco Ruggero ITA 1920 0 - 1
5 5 NC Edwards Ray B ENG 1910 | 30 NC Parlato Rovella Naza ITA 1735 Ap- A
6 31 NC Piunti Mauro ITA 1722 | 6 NC Bossoni Mario ITA 1900 0 - 1
7 7 NC Voet Dirk BEL 1881 | 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 1 - O
8 33 NC Petrosino Germano ITA 1714 | 8 NC Scian Nicola ITA 1871 0 - 1
9 9 NC Tricoli Marco ITA 1867 | 34 NC Matto Marco ITA 1697 1 - 0
10 35 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 | 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 A - A
11 11 NC Dallaglio G ovanni ITA 1823 | 36 NC La Malfa Stelio ITA 1684 1 - O
12 37 NC Santacroce Fidel ITA 1679 | 12 NC Col onbrini Adolfo ITA 1820 0 - 1
13 13 NC Gimaldi Angela Flav ITA 1819 | 38 NC Dentale Raffaele ITA 1664 1 - O
14 39 NC «@ulinelli Euro ITA 1664 | 14 NC Danele Stefano ITA 1815 A% - A
15 15 NC Gabassi Francesco ITA 1809 | 40 NC Feltrin Francesco ITA 1655 A%- A
16 41 NC Dentale Anna ITA 1653 | 16 NC Pozzari Sinpne ITA 1808 1 - O
17 17 NC Pipitone Antonio ITA 1798 | 42 NC Nanni Sergio ITA 1639 1 - 0
18 43 NC Traversi Carlo ITA 1610 | 18 NC Sartor G ovanni ITA 1792 0 - 1
19 19 NC Rossi G anni ITA 1788 | 44 NC Shalchiero Lorenzo ITA 1606 1 - O
20 45 NC Parise Mariano ITA 1602 | 20 NC Beltram Nerio ITA 1783 1 - 0
21 21 NC Tonmio Dante ITA 1771 | 46 NC Col onbo Ferdi nando ITA 1587 A% - A
22 47 NC Silano Pierluigi ITA 1560 | 22 NC Rivara Massinp ITA 1769 0 - 1
23 23 NC Pierrat Mrco ITA 1764 | 48 NC Bruni Andrea ITA 1559 1 - 0
24 49 NC Garau Francesca ITA 1553 | 24 NC Martinez Cuido ITA 1752 1 - 0
25 25 NC Papa Angel o ITA 1743 | 50 NC Dagnino Marcello ITA 1547 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 17 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1798 | 1 NC Farrand Julian T 1 ENG 1998 0 - 1
2 18 NC Sartor G ovanni 1 ITA 1792 | 3 NC Sinonetto Al essio 1 ITA 1946 0 - 1
3 4 NC Picco Ruggero 1 ITA 1920 | 19 NC Rossi G anni 1 ITA 1788 0 - 1
4 6 NC Bossoni Mario 1 ITA 1900 | 23 NC Pierrat Marco 1 ITA 1764 Ap- A
5 22 NC Rivara Massinm 1 ITA 1769 | 7 NC Voet Dirk 1 BEL 1881 Aw- A
6 8 NC Scian Nicol a 1 ITA 1871 | 25 NC Papa Angelo 1 ITA 1743 0 - 1
7 27 NC Paparella N cole Sar1l ITA 1740 | 9 NC Tricoli Marco 1 ITA 1867 Apn- A
8 41 NC Dentale Anna 1 ITA 1653 | 11 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1823 0 - 1
9 12 NC Colonbrini Adolfo 1 ITA 1820 | 45 NC Parise Mriano 1 ITA 1602 1 - O
10 49 NC Garau Francesca 1 ITA 1553 | 13 NC Ginmaldi Angela Flav 1 ITA 1819 0 - 1
11 40 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1655 | 5 NC Edwards Ray B 0.5 ENG 1910 Aw- A
12 10 NC Haelsig Guenter Dr. 0.5 1837 | 39 NC cCulinelli Euro 0.5 ITA 1664 1 - 0
13 14 NC Danele Stefano 0.5 ITA 1815 | 35 NC Marcuzzo Stefano 0.5 ITA 1690 Aw- A
14 46 NC Colonbo Ferdinando 0.5 ITA 1587 | 15 NC Gabassi Francesco 0.5 ITA 1809 Ax- A
15 30 NC Parlato Rovella Naza 0.5 ITA 1735 | 21 NC Tom o Dante 0.5 ITA 1771 0 - 1
16 2 NC Carnicelli Flavio 0 ITA 1977 | 34 NC Matto Marco 0 ITA 1697 1 - 0
17 16 NC Pozzari Sinone 0 ITA 1808 | 36 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1684 Ap- A
18 20 NC Beltram Nerio 0 ITA 1783 | 37 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1679 A%- A
19 24 NC Martinez Cuido 0 ITA 1752 | 38 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1664 1 - 0
20 26 NC Mlitello Mchele 0 ITA 1741 | 42 NC Nanni Sergio 0 ITA 1639 1 - 0
21 28 NC Neri Angelo 0 ITA 1736 | 43 NC Traversi Carlo 0 ITA 1610 0 - 1
22 44 NC Shalchiero Lorenzo 0 ITA 1606 | 29 NC Caldara Sisto 0 ITA 1735 A%- A
23 48 NC Bruni Andrea 0 I TA 1559 | 31 NC Piunti Mauro 0 ITA 1722 0 - 1
24 32 NC Roversi Stefano 0 ITA 1721 | 47 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1560 1 - O
25 50 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1547 | 33 NC Petrosino Germano 0 ITA 1714 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Farrand Julian T 2 ENG 1998 | 12 NC Col onbrini Adolfo 2 ITA 1820 1 - O

2 & NC Sinonetto Al essio 2 ITA 1946 | 13 NC Gimaldi Angela Flav 2 ITA 1819 1 - O

3 11 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1823 | 19 NC Rossi G anni 2 ITA 1788 1 - O

4 25 NC Papa Angel o 2 ITA 1743 | 6 NC Bossoni Mario 1.5 ITA 1900 Ax- A

5 7 NC Voet Dirk 1.5 BEL 1881 | 27 NC  Paparella Nicole Sam1.5 ITA 1740 1 - O

6 9 NC Tricoli Marco 1.5 ITA 1867 | 22 NC R vara Massinp 1.5 ITA 1769 1 - O

7 21 NC Tomi o Dante 1.5 ITA 1771 | 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1.5 1837 Aw- A

8 23 NC Pierrat Marco 1.5 ITA 1764 | 2 NC Carnicelli Flavio 1 ITA 1977 0 - 1

9 31 NC Piunti Mauro 1 ITA 1722 | 4 NC Picco Ruggero 1 ITA 1920 1 - O

10 5 NC Edwards Ray B 1 ENG 1910 | 32 NC Roversi Stefano 1 ITA 1721 0 - 1
11 35 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1690 | 8 NC Scian Nicola 1 ITA 1871 0 - 1

12 33 NC Petrosino Germano 1 ITA 1714 | 14 NC Danele Stefano 1 ITA 1815 1 - O

13 15 NC Gabassi Francesco 1 ITA 1809 | 41 NC Dentale Anna 1 ITA 1653 A% - A
14 40 NC Feltrin Francesco 1 ITA 1655 | 17 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1798 0 - 1

15 43 NC Traversi Carlo 1 ITA 1610 | 24 NC Martinez Cuido 1 ITA 1752 0 - 1

16 46 NC Colonbo Ferdinando 1 ITA 1587 | 26 NC Mlitello Mchele 1 ITA 1741 1 - O

17 29 NC Caldara Sisto 0.5 ITA 1735 | 49 NC Garau Francesca 1 ITA 1553 Av%- A
18 37 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1679 | 16 NC Pozzari Sinone 0.5 ITA 1808 0 - 1

19 36 NC La Malfa Stelio 0.5 ITA 1684 | 20 NC Beltram Nerio 0.5 ITA 1783 1 - 0
20 39 NC «@ilinelli Euro 0.5 ITA 1664 | 30 NC Parlato Rovella Naza 0.5 ITA 1735 0 - 1
21 34 NC Matto Marco 0 ITA 1697 | 44 NC Shalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1606 Av- A
22 47 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1560 | 28 NC Neri Angelo 0 ITA 1736 1 - O
23 38 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1664 | 48 NC Bruni Andrea 0 ITA 1559 1 - 0
24 42 NC Nanni Sergio 0 ITA 1639 | 50 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1547 1 - O
25 18 NC Sartor G ovanni 1 I TA 1792 | 1- F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sinpnetto Alessio 3 ITA 1946 | 1 NC Farrand Julian T 3 ENG 1998 1 - O

2 7 NC Voet Dirk 2.5 BEL 1881 | 11 NC Dallaglio G ovanni & ITA 1823 Ap- A
3 25 NC Papa Angel o 2.5 ITA 1743 | 9 NC Tricoli Marco 2.5 ITA 1867 0 - 1

4 2 NC Carnicelli Flavio 2 ITA 1977 | 18 NC Sartor G ovanni 2 ITA 1792 Ap- A
5 19 NC Rossi G anni 2 ITA 1788 | 6 NC Bossoni Mario 2 ITA 1900 O - 1

6 8 NC Scian Nicol a 2 I TA 1871 | 21 NC Tomi o Dante 2 ITA 1771 1 - O

7 10 NC Haelsig Guenter Dr. 2 1837 | 31 NC Piunti Mauro 2 ITA 1722 1 - 0

8 12 NC Colonbrini Adolfo 2 ITA 1820 | 33 NC Petrosino Gernmano 2 ITA 1714 Apn- A
9 13 NC Gimldi Angela Flav 2 ITA 1819 | 46 NC Colonbo Ferdinando 2 ITA 1587 0 - 1
10 24 NC WMartinez Cuido 2 ITA 1752 | 17 NC Pipitone Antonio 2 ITA 1798 1 - 0

11 32 NC Roversi Stefano 2 ITA 1721 | 15 NC Gabassi Francesco 1.5 ITA 1809 1 - O

12 16 NC Pozzari Sinone 1.5 ITA 1808 | 49 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1553 0 - 1

13 22 NC Rivara Massino 1.5 ITA 1769 | 41 NC Dentale Anna 1.5 ITA 1653 Ax- A
14 30 NC Parlato Rovella Naza 1.5 ITA 1735 | 23 NC Pierrat Mrco 1.5 ITA 1764 0 - 1

15 36 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1684 | 27 NC  Paparella Nicole Sam1.5 |ITA 1740 0 - 1

16 4 NC Picco Ruggero 1 ITA 1920 | 35 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1690 1 - O

17 44 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1606 | 5 NC Edwards Ray B 1 ENG 1910 Aw- A
18 14 NC Danele Stefano 1 ITA 1815 | 40 NC Feltrin Francesco 1 ITA 1655 Ax- A
19 26 NC Mlitello Mchele 1 ITA 1741 | 47 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1560 0 - 1
20 38 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1664 | 29 NC Caldara Sisto 1 ITA 1735 0 - 1
21 42 NC Nanni Sergio 1 ITA 1639 | 37 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1679 1 - 0
22 20 NC Beltram Nerio 0.5 ITA 1783 | 39 NC «@ilinelli Euro 0.5 ITA 1664 1 - O
23 28 NC Neri Angelo 0 ITA 1736 | 34 NC Matto Marco 0.5 ITA 1697 Aw- A
24 48 NC Bruni Andrea 0 ITA 1559 | 50 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1547 1 - O
25 43 NC Traversi Carlo 1 I TA 1610 | 0 - F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1823 | 3 NC Sinpnetto Alessio 4 ITA 1946 0 - 1

2 9 NC Tricoli Marco 3.5 ITA 1867 | 8 NC Scian Nicola & ITA 1871 1 - O

3 1 NC Farrand Julian T 3 ENG 1998 | 10 NC Haelsig CGuenter Dr. 3 1837 1 - 0

4 6 NC Bossoni Mario 3 ITA 1900 | 32 NC Roversi Stefano 8 ITA 1721 Apn- A

5 46 NC Col onbo Ferdi nando 3 ITA 1587 | 7 NC Voet Dirk 3 BEL 1881 1 - O

6 18 NC Sartor G ovanni 2.5 ITA 1792 | 24 NC artinez Quido 3 ITA 1752 1 - 0

7 33 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 1714 | 2 NC Carnicelli Flavio 2.5 ITA 1977 0 - 1

8 49 NC Garau Francesca 2.5 ITA 1553 | 12 NC Colonbrini Adolfo 2.5 ITA 1820 Aw- A

9 23 NC Pierrat Marco 2.5 ITA 1764 | 25 NC Papa Angelo 2.5 ITA 1743 Aw- A
10 27 NC Paparella Nicole Sam2.5 |ITA 1740 | 4 NC Picco Ruggero 2 ITA 1920 0 - 1

11 29 NC Caldara Sisto 2 ITA 1735 | 13 NC Ginmaldi Angela Flav 2 ITA 1819 0 - 1

12 17 NC Pipitone Antonio 2 ITA 1798 | 47 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1560 1 - O

13 41 NC Dentale Anna 2 ITA 1653 | 19 NC Rossi G anni 2 ITA 1788 0 - 1
14 21 NC Tonmio Dante 2 ITA 1771 | 42 NC Nanni Sergio 2 ITA 1639 1 - 0

15 31 NC Piunti Mauro 2 ITA 1722 | 22 NC R vara Massino 2 ITA 1769 Ap- A
16 5 NC Edwards Ray B 1.5 ENG 1910 | 20 NC Beltram Nerio 1.5 ITA 1783 1 - 0

17 30 NC Parlato Rovella Nazal.5 ITA 1735 | 14 NC Danele Stefano 1.5 ITA 1815 0 - 1

18 15 NC Gabassi Francesco 1.5 ITA 1809 | 44 NC Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1606 1 - O

19 40 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1655 | 16 NC Pozzari Sinpbne 1.5 ITA 1808 1 - O

20 26 NC Mlitello Mchele 1 ITA 1741 | 36 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1684 1 - O
21 34 NC Matto Marco 1 ITA 1697 | 38 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1664 0 - 1
22 35 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1690 | 43 NC Traversi Carlo 1 ITA 1610 1 - O

23 39 NC cGulinelli Euro 0.5 ITA 1664 | 48 NC Bruni Andrea 1 ITA 1559 1 - 0
24 37 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1679 | 28 NC Neri Angelo 0.5 ITA 1736 Aw- A
25 45 NC Parise Mariano 1 I TA 1602 | 0 - F
26 50 NC Dagnino Marcello 0 I TA 1547 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sinpnetto Alessio 5 ITA 1946 | 9 NC Tricoli Marco 4.5 ITA 1867 Ap- A
2 1 NC Farrand Julian T 4 ENG 1998 | 46 NC Col onbo Ferdi nando 4 ITA 1587 0 - 1

3 2 NC Carnicelli Flavio 3.5 ITA 1977 | 11 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1823 0 - 1

4 32 NC Roversi Stefano 3.5 ITA 1721 | 18 NC Sartor G ovanni 3.5 ITA 1792 Aw- A

5 10 NC Haelsig Guenter Dr. 3 1837 | 6 NC Bossoni Mario 3.5 ITA 1900 Aw- A
6 4 NC Picco Ruggero 3 ITA 1920 | 21 NC Tonmio Dante 3 ITA 1771 0 - 1

7 24 NC Martinez Cuido 3 I TA 1752 | 7 NC Voet Dirk 3 BEL 1881 0 - 1

8 8 NC Scian Nicola 3 ITA 1871 | 49 NC Garau Francesca 8 ITA 1553 0 - 1

9 12 NC Colonbrini Adolfo 3 ITA 1820 | 23 NC Pierrat Marco 3 ITA 1764 1 - O

10 13 NC Gimaldi Angela Flav 3 ITA 1819 | 25 NC Papa Angelo 8 ITA 1743 1 - 0
11 19 NC Rossi G anni 3 ITA 1788 | 17 NC Pipitone Antonio 3 ITA 1798 1 - O

12 27 NC Paparella Nicole Samr2.5 ITA 1740 | 5 NC Edwards Ray B 2.5 ENG 1910 Aw- A
13 14 NC Danele Stefano 2.5 ITA 1815 | 31 NC Piunti Mauro 2.5 ITA 1722 0 - 1

14 33 NC Petrosino Germano 2.5 ITA 1714 | 15 NC (abassi Francesco 2.5 ITA 1809 1 - 0

15 22 NC Rivara Massinp 2.5 ITA 1769 | 40 NC Feltrin Francesco 2.5 ITA 1655 0 - 1

16 38 NC Dentale Raffaele 2 ITA 1664 | 26 NC Mlitello Mchele 2 ITA 1741 1 - O

17 42 NC Nanni Sergio 2 ITA 1639 | 29 NC Caldara Sisto 2 ITA 1735 1 - 0

18 47 NC Silano Pierl uigi 2 ITA 1560 | 35 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1690 A% - A
19 20 NC Beltram Nerio 1.5 ITA 1783 | 41 NC Dental e Anna 2 ITA 1653 0 - 1

20 16 NC Pozzari Sinone 1.5 ITA 1808 | 39 NC «ulinelli Euro 1.5 ITA 1664 1 - O
21 36 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1684 | 30 NC Parlato Rovella Nazal.5 ITA 1735 Ax- A
22 44 NC Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1606 | 43 NC Traversi Carlo 1 ITA 1610 A%- A
23 48 NC Bruni Andrea 1 ITA 1559 | 34 NC Matto Marco 1 ITA 1697 Av- A
24 50 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1547 | 37 NC Santacroce Fidel 1 ITA 1679 0 - 1
25 28 NC Neri Angelo 1 I TA 1736 | 1- F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 46 NC Col onbo Ferdinando 5 ITA 1587 | 3 NC Sinpnetto Alessio 5.5 ITA 1946 1 - 0

2 9 NC Tricoli Marco 5) ITA 1867 | 11 NC Dallaglio G ovanni 4.5 ITA 1823 1 - 0

3 49 NC Garau Francesca 4 ITA 1553 | 1 NC Farrand Julian T 4 ENG 1998 0 - 1

4 6 NC Bossoni Mario 4 ITA 1900 | 13 NC Gimaldi Angela Flav 4 ITA 1819 Ap- A
5 7 NC Voet Dirk 4 BEL 1881 | 19 NC Rossi G anni 4 ITA 1788 1 - 0

6 18 NC Sartor G ovanni 4 ITA 1792 | 12 NC Colonbrini Adolfo 4 ITA 1820 A% - A

7 21 NC Tomi o Dante 4 ITA 1771 | 32 NC Roversi Stefano 4 ITA 1721 1 - O

8 31 NC Piunti Muro 3.5 ITA 1722 | 2 NC Carnicelli Flavio 3.5 ITA 1977 Aw- A
9 40 NC Feltrin Francesco 3.5 ITA 1655 | 10 NC Haelsig Guenter Dr. 3.5 1837 Ap- A
10 5 NC Edwards Ray B 3 ENG 1910 | 33 NC Petrosino Germano 3.5 ITA 1714 Aw- A
11 25 NC Papa Angel o 3 ITA 1743 | 4 NC Picco Ruggero 3 ITA 1920 0 - 1

12 8 NC Scian Nicola 3 ITA 1871 | 27 NC Paparella N cole Samr3 ITA 1740 Ap- A
13 17 NC Pipitone Antonio 3 ITA 1798 | 38 NC Dentale Raffaele 3 ITA 1664 1 - O
14 23 NC Pierrat Marco 3 ITA 1764 | 42 NC Nanni Sergio 8 ITA 1639 1 - 0

15 41 NC Dentale Anna 3 ITA 1653 | 24 NC Martinez Cuido 3 ITA 1752 1 - 0
16 22 NC Rivara Mssinm 2.5 ITA 1769 | 14 NC Danele Stefano 2.5 ITA 1815 1 - 0

17 15 NC Gabassi Francesco 2.5 ITA 1809 | 47 NC Silano Pierluigi 2.5 ITA 1560 1 - O

18 35 NC Marcuzzo Stefano 2.5 ITA 1690 | 16 NC Pozzari Sinone 2.5 ITA 1808 Aw- A
19 26 NC Mlitello Mchele 2 ITA 1741 | 30 NC Parlato Rovella Naza 2 ITA 1735 0 - 1
20 28 NC Neri Angelo 2 ITA 1736 | 44 NC Shalchiero Lorenzo 2 ITA 1606 0 - 1
21 29 NC Caldara Sisto 2 ITA 1735 | 36 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1684 1 - 0
22 37 NC Santacroce Fidel 2 ITA 1679 | 48 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 1559 1 - 0O

23 34 NC Matto Marco 1.5 ITA 1697 | 20 NC Beltram Nerio 1.5 ITA 1783 0 - 1
24 50 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1547 | 39 NC culinelli Euro 1.5 ITA 1664 0 - 1
25 43 NC Traversi Carlo 1.5 ITA 1610 | 1- F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Tricoli Marco 6 ITA 1867 | 46 NC Col ombo Ferdinando 6 ITA 1587 Ap- A
2 & NC Sinonetto Al essio 5.5 ITA 1946 | 7 NC Voet Dirk ® BEL 1881 1 - O

3 1 NC Farrand Julian T 5 ENG 1998 | 21 NC Tom o Dante 5 ITA 1771 1 - O

4 12 NC Col onbrini Adolfo 4.5 ITA 1820 | 6 NC Bossoni Mario 4.5 |ITA 1900 0 - 1

5 11 NC Dallaglio G ovanni 4.5 ITA 1823 | 18 NC Sartor G ovanni 4.5 ITA 1792 0 - 1

6 13 NC Gimaldi Angela Flav 4.5 ITA 1819 | 17 NC Pipitone Antonio 4 ITA 1798 A% - A

7 2 NC Carnicelli Flavio 4 ITA 1977 | 40 NC Feltrin Francesco 4 ITA 1655 Ap- A
8 4 NC Picco Ruggero 4 ITA 1920 | 33 NC Petrosino Gernmano 4 ITA 1714 1 - O

9 10 NC Haelsig Guenter Dr. 4 1837 | 41 NC Dentale Anna 4 ITA 1653 Ap- A
10 19 NC Rossi G anni 4 ITA 1788 | 31 NC Piunti Mauro 4 ITA 1722 Ax- A
11 32 NC Roversi Stefano 4 ITA 1721 | 23 NC Pierrat Marco 4 ITA 1764 0 - 1

12 49 NC Garau Francesca 4 ITA 1553 | 15 NC Gabassi Francesco 3.5 ITA 1809 1 - O

13 5 NC Edwards Ray B 3.5 ENG 1910 | 8 NC Scian Nicola 3.5 ITA 1871 0 - 1
14 27 NC Paparella Nicole Sar3.5 ITA 1740 | 22 NC Rivara Mssinp 3.5 ITA 1769 1 - 0

15 16 NC Pozzari Sinone 3 ITA 1808 | 38 NC Dentale Raffaele 3 ITA 1664 1 - O

16 24 NC Martinez Guido 3 ITA 1752 | 37 NC Santacroce Fidel 8 ITA 1679 Apn- A
17 42 NC Nanni Sergio 3 ITA 1639 | 25 NC Papa Angelo 3 ITA 1743 0 - 1

18 30 NC Parlato Rovella Naza 3 ITA 1735 | 29 NC Caldara Sisto 8 ITA 1735 0 - 1

19 44 NC Shalchiero Lorenzo 3 ITA 1606 | 35 NC Marcuzzo Stefano 3 ITA 1690 A%- A
20 43 NC Traversi Carlo 2.5 ITA 1610 | 14 NC Danele Stefano 2.5 ITA 1815 0 - 1

21 39 NC cGlinelli Euro 2.5 ITA 1664 | 47 NC Silano Pierluigi 2.5 ITA 1560 Aw- A
22 20 NC Beltram Nerio 2.5 ITA 1783 | 26 NC Mlitello Mchele 2 ITA 1741 0 - 1
23 36 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1684 | 28 NC Neri Angelo 2 ITA 1736 1 - 0
24 34 NC Matto Marco 1.5 ITA 1697 | 50 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1547 1 - O
25 48 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 1559 | 1- F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IO (3 A > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana ' J] Prommi i Sopra- 10062017 17-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Farrand Julian T 6 ENG 1998 | 9 NC Tricoli Marco 6.5 ITA 1867 Aw- A
2 6 NC Bossoni Mario 5.5 ITA 1900 | 3 NC Sinpnetto Al essio 6.5 ITA 1946 Av- A
3 18 NC Sartor G ovanni 5.5 ITA 1792 | 46 NC Colonbo Ferdinando 6.5 ITA 1587 Aw- A
4 23 NC Pierrat Marco 5 ITA 1764 | 4 NC Picco Ruggero 5 ITA 1920 0 - 1

5 7 NC Voet Dirk 5 BEL 1881 | 49 NC Garau Francesca 5 ITA 1553 1 - 0

6 21 NC Tomio Dante 5 ITA 1771 | 13 NC Ginmaldi Angela Flav 5 ITA 1819 A% - A

7 41 NC Dentale Anna 4.5 ITA 1653 | 2 NC Carnicelli Flavio 4.5 ITA 1977 0 - 1

8 8 NC Scian N cola 4.5 ITA 1871 | 19 NC Rossi G anni 4.5 |ITA 1788 0 - 1

9 17 NC Pipitone Antonio 4.5 ITA 1798 | 10 NC Haelsig Guenter Dr. 4.5 1837 0 - 1

10 31 NC Piunti Mauro 4.5 ITA 1722 | 11 NC Dallaglio G ovanni 4.5 ITA 1823 0 - 1

11 40 NC Feltrin Francesco 4.5 ITA 1655 | 12 NC Colonbrini Adolfo 4.5 ITA 1820 Aw- A
12 25 NC Papa Angelo 4 ITA 1743 | 27 NC Paparella Nicole Sam4.5 ITA 1740 1 - O

13 33 NC Petrosino Germano 4 ITA 1714 | 16 NC Pozzari Sinone 4 ITA 1808 0 - 1
14 29 NC Caldara Sisto 4 ITA 1735 | 32 NC Roversi Stefano 4 ITA 1721 0 - 1

15 22 NC Rivara Massinp 3.5 ITA 1769 | 5 NC Edwards Ray B 3.5 ENG 1910 O - 1

16 14 NC Danele Stefano 3.5 ITA 1815 | 44 NC Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1606 1 - O

17 15 NC Gabassi Francesco 3.5 ITA 1809 | 37 NC Santacroce Fidel 3.5 ITA 1679 Aw- A
18 35 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1690 | 30 NC Parlato Rovella Naza 3 ITA 1735 1 - 0

19 26 NC Mlitello Mchele 3 I TA 1741 | 39 NC «@ulinelli Euro 3 ITA 1664 1 - 0
20 47 NC Silano Pierluigi 3 ITA 1560 | 36 NC La Malfa Stelio 3 ITA 1684 0 - 1
21 38 NC Dentale Raffaele 3 ITA 1664 | 42 NC Nanni Sergio 3 ITA 1639 Apn- A
22 48 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 1559 | 20 NC Beltram Nerio 2.5 ITA 1783 0 - 1

23 43 NC Traversi Carlo 2.5 ITA 1610 | 34 NC Matto Marco 2.5 ITA 1697 Awn- A
24 28 NC Neri Angelo 2 ITA 1736 | 50 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1547 0 - 1
25 24 NC Martinez CGuido 3.5 ITA 1752 | 0 - F
26 45 NC Parise Mariano 1 ITA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC ENG El o FI DE: 1998 Perf: 1910 Media: 1768.89 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 257 0.82 1 1 1
2 N 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 200 0.76 1 2 2
3 B 12 NC Colonbrini Adolfo I TA 1820 178 0.73 1 3 3
4 N 3 NC Sinpnetto Al essio | TA 1946 52 0.57 0 3 3
5 B 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 1 3 4
6 B 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 0 3 4
7 N 49 NC Garau Francesca I TA 1553 445 0.92 1 4 5
8 B 21 NC Tomio Dante ITA 1771 227 0.79 1 5 6
9 B9 NC Tricoli Marco I TA 1867 131 0.68 Ay 5 6
5.27 5 6

NC ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1809 Media: 1728.89 WWw: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 237 0.8 0 0 0
2 B34 NC Matto Marco I TA 1697 280 0.84 1 1 1
3 N 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 213 0.77 1 2 2
4 B 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 185 0.74 Ay 2 2
5 N 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 263 0.82 1 3 3
6 B 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 154 0.71 O 3 3
7 N 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 255 0.81 Ay 3 3
8 B 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 322 0.87 Ay 3 3
9 N 41 NC Dentale Anna I TA 1653 324 0.87 1 4 4
7.23 4 4

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 2044 WMedia: 1822.56 WW: 1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Neri Angel o I TA 1736 210 0.77 1 1
2 N 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 154 0.71 1 2 2
3 B 13 NC Ginaldi Angela Flavia |ITA 1819 127 0.67 1 3 3
4 B 1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -52 0.43 1 4 4
5 N 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 123 0.67 1 5 5
6 B 9 NC Tricoli Marco I TA 1867 79 0.61 Ay 5 5
7 N 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 0 5 5
8 B 7 NC Voet Dirk BEL 1881 65 0.59 1 6 6
9 N 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 46 0.56 Ay 6 6
5.01 6 6

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1866 Media: 1740.78 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Caldara Sisto I TA 1735 185 0.74 1 1 1
2 B 19 NC Rossi Ganni I TA 1788 132 0.68 O 1 1
3 N 31 NC Piunti Muro I TA 1722 198 0.76 O 1 1
4 B 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 230 0.79 1 2 2
5 N 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 180 0.74 1 3 3
6 B 21 NC Tomio Dante I TA 1771 149 0.7 0 3 3
7 N 25 NC Papa Angelo I TA 1743 177 0.73 1 4 4
8 B 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 206 0.76 1 5 5
9 N 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 156 0.71 1 6 6
6. 61 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC ENG El o FI DE: 1910 Perf: 1733 Media: 1732. 67 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 175 0.73 Ay 0 0
2 N 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 255 0.81 Ay 0 0
3 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1721 189 0.75 0 0 0
4 N 44 NC Shal chiero Lorenzo ITA 1606 304 0.86 Ay 0 0
5 B 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 127 0.67 1 1 1
6 N 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 170 0.72 Ay 1 1
7 B 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 196 0.75 Ay 1 1
8 B 8 NC Scian Nicola I TA 1871 39 0.55 0 1 1
9 N 22 NC Rivara Massinm I TA 1769 141 0.69 1 2 2
6. 53 2 2

NC ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1895 Media: 1795.56 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 178 0.73 1 1 1
2 B 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 136 0.68 Ay 1 1
3 N 25 NC Papa Angelo I TA 1743 157 0.71 Ay 1 1
4 N 19 NC Rossi Ganni I TA 1788 112 0.65 1 2 2
5 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1721 179 0.73 Ay 2 2
6 N 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 Ay 2 2
7 B 13 NC Ginaldi Angela Flavia |ITA 1819 81 0.61 Ay 2 2
8 N 12 NC Colonbrini Adolfo I TA 1820 80 0.61 1 3 3
9 B 3 NC Sinpnetto Al essio | TA 1946 -46 0.44 Ay 3 3
5.16 3 3

NC BEL El o FI DE: 1881 Perf: 1869 Media: 1742.11 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 160 0.71 1 1 1
2 N 22 NC Rivara Massim I TA 1769 112 0.65 Ay 1 1
3 B 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 141 0.69 1 2 2
4 B 11 NC Dallaglio G ovanni ITA 1823 58 0.58 Ay 2 2
5 N 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 0 2 2
6 N 24 NC Martinez Quido I TA 1752 129 0.67 1 3 3
7 B 19 NC Rossi Ganni I TA 1788 93 0.63 1 4 4
8 N 3 NC Sinpnetto Al essio | TA 1946 -65 0.41 O 4 4
9 B 49 NC Garau Francesca I TA 1553 328 0.87 1 5 5
5.21 5 5

NC I TA El o FIDE: 1871 Perf: 1753 Media: 1752.89 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Petrosino Gernmano ITA 1714 157 0.71 1 1 1
2 B 25 NC Papa Angelo I TA 1743 128 0.67 O 1 1
3 N 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 181 0.74 1 2 2
4 B 21 NC Tonmio Dante I TA 1771 100 0.64 1 3 3
5 N9 NC Tricoli Marco | TA 1867 4 0.51 0 3 3
6 B 49 NC Garau Francesca I TA 1553 318 0.87 O 3 3
7 B 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 131 0.68 Ay 3 3
8 N5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -39 0.45 1 4 4
9 B 19 NC Rossi Ganni I TA 1788 83 0.61 O 4 4
5. 88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC ITA El o FI DE: 1867 Perf: 2019 Media: 1797.11 WWe: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B34 NC Matto Marco I TA 1697 170 0.72 1 1
2 N 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 127 0.67 Ay 1 1
3 B 22 NC Rivara Massino I TA 1769 98 0.63 1 2 2
4 N 25 NC Papa Angelo I TA 1743 124 0.67 1 3 3
5 B 8 NC Scian Nicola ITA 1871 -4 0.49 1 4 4
6 N 3 NC Sinonetto Al essio I TA 1946 -79 0.39 Ay 4 4
7 B 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 44 0.56 1 5 5
8 B 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 Ay 5 5
9 N 1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -1310.32 Ay 5 5
4.45 5 5

NC Elo Italia: 1837 Variaz: 0 Perf: 1621 Media: 1761. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 147 0.7 Ay 0 0
2 B 39 NC @linelli Euro I TA 1664 173 0.73 1 1 1
3 N 21 NC Tom o Dante I TA 1771 66 0.59 Ay 1 1
4 B 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 115 0.66 1 2 2
5 N1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -1610.29 0 2 2
6 B 6 NC Bossoni Mario ITA 1900 -63 0.41 Ay 2 2
7 N 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 182 0.74 Ay 2 2
8 B 41 NC Dentale Anna I TA 1653 184 0.74 Ay 2 2
9 N 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 39 0.55 1 3 3
5.41 3 3

NC ITA El o FIDE: 1823 Perf: 1893 Media: 1812.22 WWe: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B3 NC La Mlfa Stelio ITA 1684 139 0.69 1 1 1
2 N 41 NC Dentale Anna I TA 1653 170 0.72 1 2 2
3 B 19 NC Rossi Ganni ITA 1788 35 0.55 1 3 3
4 N7 NC Voet Dirk BEL 1881 -58 0.42 Ay 3 3
5 B 3 NC Sinonetto Al essio | TA 1946 -1230.33 0 3 3
6 N 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -1540.29 1 4 4
7 N9 NC Tricoli Marco ITA 1867 -44 0.44 0 4 4
8 B 18 NC Sartor G ovanni ITA 1792 31 0.54 0 4 4
9 N 31 NC Piunti Muro ITA 1722 101 0.64 1 5 5
4.62 5 5

NC I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1783 Media: 1739.67 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 141 0.69 1 1 1
2 B 45 NC Parise Mariano I TA 1602 218 0.78 1 2 2
3 N1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -178 0.27 O 2 2
4 B 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 106 0.64 Ay 2 2
5 N 49 NC Garau Francesca I TA 1553 267 0.82 Ay 2 2
6 B 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 56 0.58 1 3 3
7 N 18 NC Sartor G ovanni ITA 1792 28 0.54 Ay 3 3
8 B 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -80 0.39 O 3 3
9 N 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 165 0.72 Ay 3 3
5.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC |ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1826 Media: 1744.11 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Dentale Raffaele I TA 1664 155 0.71 1 1 1
2 N 49 NC Garau Francesca I TA 1553 266 0.82 1 2 2
3 N3 NC Sinonetto Al essio I TA 1946 -127 0.33 0 2 2
4 B 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 0 2 2
5 N 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 84 0.62 1 3 3
6 B 25 NC Papa Angel o I TA 1743 76 0.6 1 4 4
7 N6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -81 0.39 Ay 4 4
8 B 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 21 0.53 Ay 4 4
9 N 21 NC Tom o Dante I TA 1771 48 0.57 Ay 4 4
4. 57 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1685 Media: 1685.00 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC «@ilinelli Euro | TA 1664 151 0.7 Ay 0 0
2 B 35 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 125 0.67 Ay 0 0
3 N 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 101 0.64 O 0 0
4 B 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 160 0.71 Ay 0 0
5 N 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 80 0.61 1 1 1
6 B 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 93 0.63 0 1 1
7 N 22 NC Rivara Massino I TA 1769 46 0.56 0 1 1
8 N 43 NC Traversi Carlo I TA 1610 205 0.76 1 2 2
9 B 44 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1606 209 0.77 1 3 3
6. 05 3 3

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1595 Media: 1636.44 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 154 0.71 Ay 0 0
2 N 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 Ay 0 0
3 B 41 NC Dentale Anna | TA 1653 156 0.71 Ay 0 0
4 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 88 0.62 0 0 0
5 B 44 NC Sbalchiero Lorenzo | TA 1606 203 0.76 1 1 1
6 N 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 95 0.63 O 1 1
7 B 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 249 0.81 1 2 2
8 N 49 NC Garau Francesca | TA 1553 256 0.81 O 2 2
9 B 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 130 0.68 Ay 2 2
5.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1705 Media: 1661.78 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Dentale Anna I TA 1653 155 0.71 O 0 0
2 B 36 NC La Mifa Stelio I TA 1684 124 0.67 Ay 0 0
3 N 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 129 0.67 1 1 1
4 B 49 NC Garau Francesca I TA 1553 255 0.81 O 1 1
5 N 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 153 0.7 0 1 1
6 B39 NC «@linelli Euro I TA 1664 144 0.69 1 2 2
7 N 35 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 118 0.66 Ay 2 2
8 B 38 NC Dentale Raffaele I TA 1664 144 0.69 1 3 3
9 N 33 NC Petrosino Gernano I TA 1714 94 0.63 1 4 4
6.23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1720 Media: 1745.78 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 159 0.71 1 1 1
2 B 1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -2000.24 O 1 1
3 N 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 143 0.69 1 2 2
4 N 24 NC Martinez GQuido I TA 1752 46 0.56 0 2 2
5 B 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 238 0.8 1 3 3
6 N 19 NC Rossi G anni I TA 1788 10 0.51 O 3 3
7 B 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 134 0.68 1 4 4
8 N 13 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 1819 -21 0.47 Ay 4 4
9 B 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 0 4 4
4. 66 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1877 Media: 1779.50 WWwe: 1.13
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Traversi Carlo I TA 1610 182 0.74 1 1 1
2 B 3 NC Sinpnetto Al essio | TA 1946 -154 0.29 0 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -185 0.26 Ay 1 2
5 B 24 NC Martinez Quido I TA 1752 40 0.56 1 2 3
6 N 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 71 0.6 Ay 2 3
7 B 12 NC Col onbrini Adol fo I TA 1820 -28 0.46 Ay 2 3
8 N 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 -31 0.46 1 3 4
9 B 46 NC Colonbo Ferdi nando I TA 1587 Ay 3 4
3.37 3 4

NC I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1878 Media: 1797.11 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1606 182 0.74 1 1 1
2 N 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -132 0.32 1 2 2
3 N 11 NC Dallaglio G ovanni | TA 1823 -35 0.45 0 2 2
4 B 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -112 0.35 0 2 2
5 N 41 NC Dentale Anna I TA 1653 135 0.68 1 3 3
6 B 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -10 0.49 1 4 4
7 N7 NC Voet Dirk BEL 1881 -93 0.37 0 4 4
8 B 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 66 0.59 Ay 4 4
9 N 8 NC Scian Nicola I TA 1871 -83 0.39 1 5 5
4.38 5 5

NC I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1608 Media: 1687.67 WW: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Parise Mariano I TA 1602 181 0.74 O 0 0
2 B 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 104 0.64 Ay 0 0
3 N36 NC La Malfa Stelio | TA 1684 99 0.64 O 0 0
4 B 39 NC @ulinelli Euro I TA 1664 119 0.66 1 1 1
5 N5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -127 0.33 0 1 1
6 B 41 NC Dentale Anna | TA 1653 130 0.68 O 1 1
7 N34 NC Matto Marco I TA 1697 86 0.62 1 2 2
8 B 26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 42 0.56 0 2 2
9 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 224 0.78 1 3 3
5. 65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1847 Media: 1791.89 WWw: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 Ay 0 0
2 N 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 36 0.55 1 1 1
3 B 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 Ay 1 1
4 N 8 NC Scian Nicola I TA 1871 -1000.36 0 1 1
5 B 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 132 0.68 1 2 2
6 N 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -149 0.3 1 3 3
7 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 50 0.57 1 4 4
8 N1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -227 0.21 0 4 4
9 B 13 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 1819 -48 0.43 Ay 4 4
3.1 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1676 Media: 1755.89 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 209 0.77 1 1 1
2 B7 NC Voet Dirk BEL 1881 -1120.35 Ay 1 1
3 N9 NC Tricoli Marco | TA 1867 -98 0.37 0 1 1
4 B 41 NC Dentale Anna I TA 1653 116 0.66 Ay 1 1
5 N 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 47 0.57 A 1 1
6 B 40 NC Feltrin Francesco I TA 1655 114 0.66 O 1 1
7 B 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -46 0.44 1 2 2
8 N 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 29 0.54 O 2 2
9 B 5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -1410.31 O 2 2
4.67 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1823 Media: 1779.33 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 205 0.76 1 1 1
2 N6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -136 0.32 Ay 1 1
3 B2 NC Carnicelli Flavio | TA 1977 -2130.23 O 1 1
4 N 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 29 0.54 1 2 2
5 B 25 NC Papa Angelo I TA 1743 21 0.53 Ay 2 2
6 N 12 NC Col onbrini Adol fo I TA 1820 -56 0.42 O 2 2
7 B 42 NC Nanni Sergio | TA 1639 125 0.67 1 3 3
8 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1721 43 0.56 1 4 4
9 B 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -156 0.29 O 4 4
4.32 4 4

NC I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1661 Media: 1703.75 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Garau Francesca I TA 1553 199 0.76 O 0 0
2 B 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 88 0.62 1 1 1
3 N 43 NC Traversi Carlo I TA 1610 142 0.69 1 2 2
4 B 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -46 0.44 1 3 3
5 N 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 -40 0.44 O 3 3
6 B 7 NC Voet Dirk BEL 1881 -1290.33 0 3 3
7 N 41 NC Dentale Anna I TA 1653 99 0.64 O 3 3
8 B 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 73 0.6 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4,52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC | TA El o FI DE: 1743 Perf: 1829 Media: 1785.22 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Dagnino Marcello I TA 1547 196 0.75 1 1 1
2 N8 NC Scian Nicola I TA 1871 -128 0.33 1 2 2
3 B 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -157 0.29 Ay 2 2
4 B9 NC Tricoli Marco I TA 1867 -124 0.33 0 2 2
5 N 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 -21 0.47 Ay 2 2
6 N 13 NC Ginaldi Angela Flavia I TA 1819 -76 0.4 0 2 2
7 B 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -177 0.27 O 2 2
8 N 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 104 0.64 1 3 3
9 B 27 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1740 3 0.5 1 4 4
3.98 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1660 Media: 1701.56 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -2570.18 0 0 0
2 B 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 102 0.64 1 1 1
3 N 46 NC Col onbo Ferdi nando I TA 1587 0 1 1
4 B 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 181 0.74 0 1 1
5 B 36 NC La Malfa Stelio | TA 1684 57 0.58 1 2 2
6 N 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 77 0.61 0 2 2
7 B 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 6 0.51 O 2 2
8 N 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -42 0.44 1 3 3
9 B39 NC «@ulinelli Euro | TA 1664 77 0.61 1 4 4
4,31 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1847 Media: 1846.89 WW: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -237 0.2 1 1 1
2 B9 NC Tricoli Marco I TA 1867 -127 0.33 Ay 1 1
3 N7 NC Voet Dirk BEL 1881 -1410.31 O 1 1
4 N 36 NC La Malfa Stelio | TA 1684 56 0.58 1 2 2
5B 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -1800.26 O 2 2
6 B 5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -170 0.28 Ay 2 2
7 N 8 NC Scian N cola | TA 1871 -1310.32 Ay 2 2
8 B 22 NC Rivara Mssinm I TA 1769 -29 0.46 1 3 3
9 N 25 NC Papa Angelo I TA 1743 -3 0.5 0 3 3
3.24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1345 Media: 1666.12 WW: -3.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Sinopnetto Alessio I TA 1946 -2100.23 0 0 0
2 B 43 NC Traversi Carlo ITA 1610 126 0.67 O 0 0
3 N 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 176 0.73 O 0 0
4 B 34 NC Matto Marco I TA 1697 39 0.55 Ay 0 0
5 N 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 57 0.58 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 44 NC Sbalchiero Lorenzo | TA 1606 130 0.68 0 0 1
8 N 36 NC La Malfa Stelio I TA 1684 52 0.57 0 0 1
9 B 50 NC Dagnino Marcello | TA 1547 189 0.75 0 0 1
4.76 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1662 Media: 1704.56 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -1850.26 O 0 0
2 N 44 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1606 129 0.67 Ay 0 0
3 B 49 NC Garau Francesca I TA 1553 182 0.74 Ay 0 0
4 N 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 71 0.6 1 1 1
5 B 13 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 1819 -84 0.38 0 1 1
6 N 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 96 0.63 O 1 1
7 B 36 NC La Malfa Stelio | TA 1684 51 0.57 1 2 2
8 N 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 0 0.5 1 3 3
9 B 32 NC Roversi Stefano ITA 1721 14 0.52 0 3 3
4,87 3 3

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1628 Media: 1752. 67 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -1750.27 Ay 0 0
2 B 21 NC Tomi o Dante I TA 1771 -36 0.45 O 0 0
3 N 39 NC @ulinelli Euro I TA 1664 71 0.6 1 1 1
4 B 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 -29 0.46 O 1 1
5 B 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -80 0.39 0 1 1
6 N 36 NC La Malfa Stelio I TA 1684 51 0.57 Ay 1 1
7 N26 NC Mlitello Mchele ITA 1741 -6 0.49 1 2 2
8 B 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 0 0.5 0 2 2
9 N 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 45 0.56 O 2 2
4.29 2 2

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1795 Media: 1820.89 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -178 0.27 O 0 0
2 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 163 0.72 1 1 1
3 B4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -198 0.24 1 2 2
4 N 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 0 2 2
5 B 22 NC Rivara Massino ITA 1769 -47 0.43 Ay 2 2
6 N 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -93 0.37 1 3 3
7 B 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -2550.19 Ay 3 3
8 N 19 NC Rossi G anni I TA 1788 -66 0.41 Ay 3 3
9 B 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 -101 0.36 O 3 3
2.99 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1721 Perf: 1835 Media: 1791.33 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Voet Dirk BEL 1881 -1600.29 0 0 0
2 B 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 161 0.71 1 1 1
3 N5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -189 0.25 1 2 2
4 B 15 NC (Gabassi Francesco I TA 1809 -88 0.38 1 3 3
5 N 6 NC Bossoni Mario I TA 1900 -179 0.27 Ay 3 3
6 B 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 -71 0.4 Ay 3 3
7 N 21 NC Tom o Dante I TA 1771 -50 0.43 0 3 3
8 B 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 -43 0.44 O 3 3
9 N 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -14 0.48 1 4 4
3.65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC | TA El o FIDE: 1714 Perf: 1788 Media: 1830.78 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Scian Nicola I TA 1871 -157 0.29 O 0 0
2 N 50 NC Dagnino Marcello I TA 1547 167 0.72 1 1 1
3 B 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -1010.36 1 2 2
4 N 12 NC Colonbrini Adolfo I TA 1820 -106 0.36 Ay 2 2
5B 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -2630.18 0 2 2
6 B 15 NC Gabassi Francesco I TA 1809 -95 0.37 1 3 3
7 N5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -196 0.25 Ay 3 3
8 N 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -206 0.24 O 3 3
9 B 16 NC Pozzari Sinpne | TA 1808 -94 0.37 0 3 3
3.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1581 Media: 1705.44 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Tricoli MNarco I TA 1867 -1700.28 0 0 0
2 N2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -2800.16 0 0 0
3 B 44 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1606 91 0.62 Ay 0 0
4 N 28 NC Neri Angelo ITA 1736 -39 0.45 Ay 0 0
5 B 38 NC Dentale Raffaele I TA 1664 33 0.55 0 0 0
6 N 48 NC Bruni Andrea ITA 1559 138 0.69 Ay 0 0
7 B 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -86 0.38 0 0 0
8 B 50 NC Dagnino Marcello I TA 1547 150 0.7 1 1 1
9 N 43 NC Traversi Carlo ITA 1610 87 0.62 Av 1 1
4. 45 1 1

NC | TA El o FI DE: 1690 Perf: 1725 Media: 1751.33 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 Ay 0 0
2 N 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -1250.33 Ay 0 0
3 B8 NC Scian Nicola ITA 1871 -1810.26 0 0 0
4 N 4 NC Picco Ruggero I TA 1920 -2300.21 O 0 0
5 B 43 NC Traversi Carlo I TA 1610 80 0.61 1 1 1
6 N 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 130 0.68 Ay 1 1
7 B 16 NC Pozzari Sinone I TA 1808 -1180.34 Ay 1 1
8 N 44 NC Sbalchiero Lorenzo | TA 1606 84 0.62 Ay 1 1
9 B 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 -45 0.44 1 2 2
3.49 2 2

NC I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1698 Media: 1740.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 -139 0.31 O 0 0
2 N 16 NC Pozzari Sinobne | TA 1808 -1240.33 Ay 0 0
3 B 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -99 0.36 1 1 1
4 B 27 NC Paparella N cole Samanthil TA 1740 -56 0.42 O 1 1
5 N 26 NC Mlitello Mchele ITA 1741 -57 0.42 0 1 1
6 B 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 -51 0.43 Ay 1 1
7 N 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -51 0.43 0 1 1
8 B 28 NC Neri Angelo I TA 1736 -52 0.43 1 2 2
9 N 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 124 0.67 1 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC |ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1674 Media: 1717.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Colonbrini Adolfo I TA 1820 -1410.31 O 0 0
2 N 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -104 0.36 Ay 0 0
3 B 16 NC Pozzari Sinone I TA 1808 -1290.33 0 0 0
4 N 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 40 0.56 O 0 0
5 B 28 NC Neri Angel o I TA 1736 -57 0.42 Ay 0 0
6 N 50 NC Dagnino Marcello | TA 1547 132 0.68 1 1 1
7 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 120 0.66 1 2 2
8 N 24 NC Martinez Guido ITA 1752 -73 0.4 Ay 2 2
9 N 15 NC Gabassi Francesco I TA 1809 -130 0.32 Ay 2 2
4. 04 2 2

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1648 Media: 1727.56 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ginaldi Angela Flavia |TA 1819 -1550.29 0 0 0
2 N 24 NC Martinez CQuido I TA 1752 -88 0.38 0 0 0
3 B 48 NC Bruni Andrea | TA 1559 105 0.64 1 1 1
4 B 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -71 0.4 O 1 1
5 N34 NC Matto Marco I TA 1697 -33 0.45 1 2 2
6 B 26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 -77 0.39 1 3 3
7 N 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -1340.32 O 3 3
8 N 16 NC Pozzari Sinone I TA 1808 -144 0.31 O 3 3
9 B 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 25 0.53 Ay 3 3
3.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1559 Media: 1709.44 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Danel e Stefano I TA 1815 -151 0.3 Ay 0 0
2 N 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 0 0 0
3 B 30 NC Parlato Rovella Nazareno | TA 1735 -71 0.4 O 0 0
4 N 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -1190.34 0 0 0
5 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 105 0.64 1 1 1
6 N 16 NC Pozzari Sinobne I TA 1808 -144 0.31 O 1 1
7 N 50 NC Dagnino Marcello | TA 1547 117 0.66 1 2 2
8 B 47 NC Silano Pierluigi I TA 1560 104 0.64 Ay 2 2
9 N26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 -77 0.39 0 2 2
3.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1855 Media: 1838.11 WW: 2.37
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Gabassi Francesco I TA 1809 -154 0.29 Ay 0 0
2 B5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -2550.19 Ay 0 0
3 B 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -1430.31 O 0 0
4 N 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -1600.29 Ay 0 0
5 B 16 NC Pozzari Sinmone I TA 1808 -153 0.3 1 1 1
6 N 22 NC Rivara Massinm I TA 1769 -114 0.34 1 2 2
7 B 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 Ay 2 2
8 N 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -3220.13 Ay 2 2
9 B 12 NC Col onbrini Adol fo I TA 1820 -165 0.28 Ay 2 2
2.13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:Tee (TS (: 0 0\ > TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
Italiana Q J

Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC |ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1790 Media: 1816.22 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Pozzari Sinobne I TA 1808 -1550.29 1 1 1
2 B 11 NC Dallaglio G ovanni I TA 1823 -1700.28 O 1 1
3 N 15 NC Gabassi Francesco I TA 1809 -156 0.29 Ay 1 1
4 N 22 NC Rivara Mssinm I TA 1769 -116 0.34 Ay 1 1
5 B 19 NC Rossi G anni I TA 1788 -1350.32 0 1 1
6 N 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -1300.32 1 2 2
7 B 24 NC MNartinez Quido ITA 1752 -99 0.36 1 3 3
8 N 10 NC Haelsig Guenter Dr. 1837 Ay 3 3
9 B 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1977 -324 0.13 O 3 3
2.33 3 3

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1636 Media: 1715.78 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -1590.29 0 0 0
2 N26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 -102 0.36 0 0 0
3 B 50 NC Dagnino Marcello I TA 1547 92 0.63 1 1 1
4 B 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 -40 0.44 1 2 2
5 N 21 NC Tonmio Dante I TA 1771 -1320.32 0 2 2
6 B 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -96 0.37 1 3 3
7 N 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 -1250.33 0 3 3
8 B 25 NC Papa Angelo I TA 1743 -104 0.36 O 3 3
9 N 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 -25 0.47 Ay 3 3
3.57 3 3

NC I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1569 Media: 1726.86 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 -1820.26 O 0 0
2 N 28 NC Neri Angelo I TA 1736 -126 0.33 1 1 1
3 B 24 NC Mrtinez Guido I TA 1752 -142 0.31 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 -80 0.39 O© 1 1
6 N 44 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1606 4 0.51 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 14 NC Danele Stefano | TA 1815 -2050.24 0 1 2
9 B34 NC Matto Marco I TA 1697 -87 0.38 Ay 1 2
2.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1675 Media: 1754.44 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Rossi G anni I TA 1788 -1820.26 0 0 0
2 B 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -1290.33 Ay 0 0
3 N34 NC Matto Marco ITA 1697 -91 0.38 Ay 0 0
4 B 5 NC Edwards Ray B ENG 1910 -3040.14 Ay 0 0
5 N 15 NC Gabassi Francesco I TA 1809 -2030.24 0 0 0
6 B 43 NC Traversi Carlo ITA 1610 -4 0.49 Ay 0 0
7 N 28 NC Neri Angelo I TA 1736 -1300.32 1 1 1
8 B 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 -84 0.38 Ay 1 1
9 N 14 NC Danele Stefano I TA 1815 -2090.23 0 1 1
2.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV Tl /> TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
[taliana ! M Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1802 Media: 1801.50 WWe: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Beltram Nerio ITA 1783 -1810.26 1 1 1
2 N 12 NC Colonbrini Adolfo I TA 1820 -2180.22 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0. 48 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 159 Perf: 1768 Media: 1847. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Tomo Dante ITA 1771 -1840.26 Ay 0 0
2 B 15 NC (abassi Francesco | TA 1809 -2220.22 Ay 0O 0
3 B 26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 -154 0.29 1 1 1
4 N 13 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 1819 -2320.21 1 2 2
5B 7 NC Voet Dirk BEL 1881 -2940.15 1 3 3
6 N1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -4110.08 1 4 4
7 B 3 NC Sinmonetto Al essio I TA 1946 -359 0.1 1 5 5
8 N 9 NC Tricoli Marco I TA 1867 -2800.16 Ay 5 5
9 N 18 NC Sartor G ovanni I TA 1792 -2050.24 Ay 5 5
1.71 5 5

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1610 Media: 1734.67 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Rivara Massinmo I TA 1769 -2090.23 0 0 0
2 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1721 -1610.29 O 0 0
3 B 28 NC Neri Angelo I TA 1736 -176 0.27 1 1 1
4 N 26 NC Mlitello Mchele I TA 1741 -1810.26 1 2 2
5 N 17 NC Pipitone Antonio I TA 1798 -2380.2 0 2 2
6 B 35 NC Marcuzzo Stefano I TA 1690 -130 0.32 Ay 2 2
7 N 15 NC (abassi Francesco | TA 1809 -2490.19 O 2 2
8 N 39 NC «Gulinelli Euro | TA 1664 -104 0.36 Ay 2 2
9 B 36 NC La Milfa Stelio | TA 1684 -124 0.33 0 2 2
2.45 2 2

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1439 Media: 1690.00 WWw: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pierrat Marco I TA 1764 -2050.24 O 0 0
2 B 31 NC Piunti Mauro I TA 1722 -1630.28 0 0 0
3 N 38 NC Dentale Raffaele | TA 1664 -1050.36 0 0 0
4 B 50 NC Dagnino Marcello I TA 1547 12 0.52 1 1 1
5 N 39 NC @linelli Euro I TA 1664 -1050.36 O 1 1
6 B34 NC Matto Marco I TA 1697 -1380.31 Ay 1 1
7 N 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 -1200.34 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 20 NC Beltram Nerio I TA 1783 -224 0.22 O 1 2
2.63 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV Tl /> TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
[taliana l J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

NC |ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1876 Media: 1832.56 WW: 3.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Martinez Quido I TA 1752 -1990.24 1 1 1
2 B 13 NC Gimaldi Angela Flavia I TA 1819 -266 0.18 O 1 1
3 N 29 NC Caldara Sisto ITA 1735 -1820.26 Ay 1 1
4 N 16 NC Pozzari Sinopne | TA 1808 -2550.19 1 2 2
5 B 12 NC Col onbrini Adol fo I TA 1820 -267 0.18 Ay 2 2
6 N 8 NC Scian Nicola I TA 1871 -318 0.13 1 3 3
7 B1 NC Farrand Julian T ENG 1998 -4450.08 0 3 3
8 B 15 NC (abassi Francesco I TA 1809 -256 0.19 1 4 4
9 N7 NC Voet Dirk BEL 1881 -3280.13 O 4 4
1.58 4 4
NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1357 Media: 1678.88 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Papa Angelo I TA 1743 -196 0.25 0 0 0
2 B 33 NC Petrosino Germano ITA 1714 -167 0.28 0 0 0
3 N 42 NC Nanni Sergio I TA 1639 -92 0.37 O 0 0
4 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1559 -12 0.48 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 37 NC Santacroce Fidel I TA 1679 -1320.32 0 0 1
7 B39 NC «@ilinelli Euro I TA 1664 -1170.34 0 0 1
8 N34 NC Matto Marco I TA 1697 -1500.3 O 0 1
9 N 28 NC Neri Angelo ITA 1736 -189 0.25 1 1 2
2.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV Tl /> TORNEO INT FORNI DI SOPRA OPEN B (1706031B)
[taliana ' J' Forni di Sopra - 10-06-2017 - 17-06-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 NC Hael sig Guenter Dr. 9 5.5 1761 1801 1837 1951 M

46 NC  Colonbo Ferdinando ITA 9 7.0 1847 1947 1587 1967 M 110413
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